- qui ad turbam de Johanne : quid exivistis in desertum, spectatum ?  
 25. arundinem à vento agitatum ? Sin, quid exivistis spectatum ? homi-  
 26. nem mollibus vestimentis amictum (a) ? Ecce, qui splendido amictu  
 & victu (b) utuntur in regis ædibus (c) sunt. Sin quid exivistis specta-  
 LXX. 27. tum ? Prophetam ? immo dico vobis plus quam prophetam. Hic  
 est, de quo est scriptum : ecce, mitto angelum meum ante faciem  
 LXXI. 28. tuam, qui præparabit viam tuam ante te. Dico enim vobis : inter  
 natos mulierum (d) major propheta Johanne Baptista nemo est ; sed

(a) *Mollibus vestimentis amictum, ἐν μαλακοῖς ἱματίοις ἡμφιεσμένον. Homerus Il. β'. 42. de Agamemnone, μαλακὸν δ' ἐνόησε χιτῶνα.*

(b) *Victu ΕΞΔΕΙΝΑΙ.* Accurate observat *Mareschallus* nostrum legisse τρυφήν pro τρυφῇ, nescio utrum ἀελεψία, an errore exempli quod sequutus. interim Græco usum esse non nisi cæcus negabit.

(c) *In regis ædibus ἸΝ ΨΙΝΔΑΝΓΑΚΑḠΑΝ.* Sic MS. recte. ut & versu sequenti ḠΛΙ, id enim αἰ.

(d) *Inter natos mulierum ἸΝ ΒΛΗΚΙΜ ΟΙΝΧΝΧ.* Sic recte MS. confer *Matth. II, II.*

MINNIZΛ İMMΛ İN ΦΙΝΔΑΝΓΑΚΑΘΛΙ ΓΡΨΣ. ΜΛΙΖΛ  
 İMMΛ İST: ΓΛΗ ΑΛΛΑ ΜΑΝΑΓΕΙ ΓΛΗΛΗΣΓΑΝΔΕΙ. 29. ΝΒ.  
 ΓΛΗ ΜΧΤΑΚΓΡΣ ΓΑΚΛΙΗΤΑΝΑ ΔΧΜΙΔΕΔΗΝ ΓΡΨ. ΝΕ-  
 ΔΑΝΠΙΔΛΙ ΔΑΝΠΕΙΝΛΙ İΧΗΑΝΝİS: İΨ ΕΑΚΕΙSΛΙΕİS 30.  
 ΓΛΗ VITΞΔΑΕΑΣΤΓΡΣ ΚΗΝΑ ΓΡΨS ΕΚΛΓΕΨΗΝ ΑΝΔ  
 SİK. Νİ ΔΑΝΠΙΔΛΙ ΕΚΑΜ İΜΜΑ. ΘΕ ΝΗ ΓΑΛΕΙΚΞ 31. ΝΓ.  
 ΨΑΝS ΜΑΝS ΨİS ΚΗΝΓİS. ΓΛΗ ΘΕ SİΓΛİΝΑ ΓΑΛΕΙ-  
 ΚΛİ. ΓΑΛΕΙΚΛİ SİΝΔ ΒΑΚΝΑΜ ΨΛİΜ İΝ ΓΑΚΗΝSΛİ 32.

minor eo (a) in regno Dei, major est illo: Et omnis populus hæc au- 29.LXXII.  
 diens, & publicani justum judicaverunt Deum (b), baptizati batisma-  
 te Johannis. Pharifæi autem & legisperiti consilium (c) Dei de se, 30.  
 improbaverunt (d), non baptizati ab eo. Cui ergo (e) assimilabo ho- 31.LXXIII.  
 mines hujus generis, & cui erunt similes? Similes sunt pueris in foro 32.

(a) Minor eo **ΣΑ ΜΙΝΝΙΖΛ İΜΜΛ**. Legit ergo ὁ ἰσχυρότερος αὐτῶ. Co-  
 piosam Spiritus Sancti gratiam in Apostolos heic promitti, etiam piissimi *Macari*  
*ii* sententia est, Homiliâ xxviii, fine.

(b) *Justum judicaverunt Deum* **ΓΑΚΛΙΗΤΑΝΑ ΔΧΜΙΔΕΔΗΝ  
 ΓΡΨ**. Sic supplevimus ex cod. MS. quin & pro **ΑΛΛΑ ΜΑΝΑΓΕΙ  
 ΓΛΗΛΗΣΓΑΝΔΑΝS** restituimus **ΑΛΛΑ ΜΑΝΑΓΕΙ ΓΛΗΛΗΣ-  
 ΓΑΝΔΕΙ**.

(c) [*Consilium* **ΚΗΝΑ**. Ab isthac vocabuli **ΚΗΝΑ** acceptione lucem for-  
 tasse accipiet illud heperine, quo appellatur Boethius pagina 152 ipsius de Con-  
 solatione libri. q. d. *Hostilis vel militaris consiliarius*.]

(d) *De se, improbaverunt* **ΕΚΛΓΕΨΗΝ ΑΝΔ SİK**. Sic cod. MS. Sim-  
 plex, puto, est **ΓΑΨΑΝ**, quod hodieque in usu apud vulgus nostrum Gothi-  
 cum, significatione *approbandi, laudandi*. unde, *en giâten man*, vir laudatus.  
 Compositum *Förgiâte*, negligere, usitatissimum. [A **ΓΑΨΑ** non longe abce-  
 dit *Isl. jata, Affirmare, polliceri*, quod videtur formatum à particula affirmativa  
*ja*. **ΑΝΔ SİK** mallet per *in* vel *adversus se* reddere. ea est enim significa-  
 tio præpositionis **ΑΝΔ**.]